
Tervetuloa Biokemialle! 

 
Hei Sinä piltti! Onnittelut opiskelupaikasta ja tervetuloa opiskelemaan BIOKEMIAA Turun 
yliopistoon. Tässä tuutorikirjeessä kerromme joitain asioita, jotka meidän mielestämme on hyvä 
tietää ennen opintojen alkua. Toivottavasti ehdit lukea tämän kirjeen läpi.  

Opintojesi aloittamisessa Sinua avustavat tuutorit, jotka ovat akateemisesti vanhempia biokemian 
opiskelijoita. Meidän tuutorien tavoitteena on siis varmistaa, että opintojesi aloitus sujuu hyvin ja 
että pääset tutustumaan uusiin opiskelukavereihisi. Alla olevasta kuvasta voit katsoa miltä tuleva 
tuutorisi suurin piirtein näyttää. Orientaatioviikon ohjelma julkaistaan myöhemmin elokuussa ja 
oma tuutorisi on sinuun yhteydessä noin viikkoa ennen orientaatioviikkoa. Tuutorit varmistavat, 
että olet perillä kaikesta mitä tapahtuu!  

 



 

Tässä ovat tuutorisi. Ensimmäisessä rivissä vasemmalta oikealle: Sanni ja Siiri, keskimmäisessä 
rivissä vasemmalta oikealle: Emeliina ja Paavo, sekä viimeisessä rivissä vasemmalta oikealle: 
Eemi, Iida ja Katarina 

Opintosi alkavat syksyllä siis orientaatioviikolla, johon sisältyy sekä yliopiston, että meidän 
tuutorien järjestämää ohjelmaa. Viikko alkaa virallisesti uusien opiskelijoiden vastaanotolla 25.8. 
klo 9 Medisiina D-rakennuksessa Alhopuro-salissa (Kiinanmyllynkatu 10). Ennen tätä on 
kuitenkin jo 24.8. varaslähtö Teletappimäellä, jonka tarkan sijainnin tuutorit kertovat ennen 
tapahtumaa. Varaslähtö on lähinnä epävirallinen hengailutapahtuma, joten älä hätäänny, jos et 
vielä silloin pääse paikalle!  

Lisäksi haluamme kertoa hieman Turun Yliopiston biokemistien ja kemistien yhteisestä 
ainejärjestöstä Turun Yliopiston Kemistit TYK ry:stä, tuttavallisemmin Tykrystä. Ainejärjestön 
tarkoituksena on toteuttaa jäseniensä edunvalvontaa sekä lisätä jäsenistön yhteenkuuluvuuden 
tunnetta. Tykry järjestääkin monipuolista ohjelmaa, kuten liikuntatoimintaa, erilaisia kerhoja, 
akateemisia pöytäjuhlia (sitsejä) sekä bileitä. Tykry julkaisee myös omaa jäsenlehteään Tykkiä. 
Tykin erikoisnumerosta Piltti-Tykistä löytyy mm. tuutorien sekä apunamme toimivien 
varjotuutorien esittelyt. Tämä lehti tulee (toivottavasti) luettavaksi ennen orientaatioviikon alkua. 
Tykry esittelee toimintaansa orientaatioviikolla ja syksyn aikana, mutta jos et malta odottaa voit 
kurkata someen:  

Instagram: @tyk_ry   

TikTok: tykry_  

Facebook: Turun Yliopiston Kemistit TYK ry (ei kovin aktiivinen)  

Verkkosivut: www.tykry.fi  

 

Lopuksi haluaisimme vielä muistuttaa Sinua muutamista asioista, jotka olisi hyvä tehdä ennen 
opintojen alkua:  

1. Hae Kelalta opiskelijalle kuuluvat tuet (https://www.kela.fi/opiskelijat)  

2. Hanki itsellesi opiskelijakortti. Helpoiten tämä onnistuu opiskelijakorttisovelluksella, joita 
ovat esim. Frank ja Tuudo. Suosittelemme ainakin aluksi aktivoimaan opiskelijakortin Tuudossa, 
sillä samasta sovelluksesta näet mm. lukujärjestyksesi.  

3. Maksa korkeakouluopiskelijoiden YTHS-lasku 

(https://www.kela.fi/nain-maksat-korkeakouluopiskelijan-terveydenhoitomaksun)   

http://www.tykry.fi/
https://www.kela.fi/opiskelijat
https://www.kela.fi/nain-maksat-korkeakouluopiskelijan-terveydenhoitomaksun


4. Ilmoittaudu läsnäolevaksi opiskelijaksi. Tässä yhteydessä maksat myös pakollisen 
ylioppilaskunnan jäsenmaksun. Tämä onnistuu OmaOpintopolku-palvelun kautta. 
Lukukausi-ilmoittautumisen tehtyäsi pääset luomaan UTU-käyttäjätunnuksesi.   

Mikäli ET aloita opintojasi vielä tänä syksynä esim. asepalveluksen takia, ilmoittaudu samaa 
kautta poissaolevaksi opiskelijaksi. Ilmoita poissaolostasi mieluusti myös tuutorillesi hänen 
ottaessaan Sinuun yhteyttä elokuussa.   

Sinun EI tarvitse vielä huolehtia kursseille ilmoittautumisesta, vaan se hoidetaan 
orientaatioviikolla tuutorien avustuksella.   

  

Vielä kerran tervetuloa opiskelemaan,   

Tuutorisi Siiri, Sanni, Paavo, Eemi, Emeliina, Katarina ja Iida <3 

 

  

  

  

 


